
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 27 сентября 2024 года        № 1679 

 

О поощрении 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей 

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми: 

1.1.За оказание помощи в организации правопорядка на территории 

города Усинска во время проведения торжественных мероприятий, 

приуроченных к празднованию 40-летия Усинска и 95-летия нефтяной и 

газовой промышленности Республики Коми и Пермского края: 

 

Беделадзе 

Евгения Александровича 
 охранника 6 разряда Дежурной группы 

усиления общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Безродного 

Руслана Ивановича 
 начальника Отдела № 11 Управления № 1 

общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 



2 

 

Гарипова 

Марата Анваровича 
 охранника 6 разряда Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Закирова 

Руслана Рашидовича 
 охранника 6 разряда Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Зыкова 

Алексея Васильевича 
 начальника смены охраны Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Леонтьева 

Алексея Витальевича 
 водителя-охранника Дежурной группы 

усиления общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Медведева 

Александра 

Александровича 

 начальника смены охраны Отдела № 11 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Нафикова 

Ильдара Рауфовича 
 начальника Службы вооружения, 

организации охраны и режима общества с 

ограниченной ответственностью Агентство 

«ЛУКОМ-А-Север»; 

 

Нихельман 

Алексея Викторовича 
 заместителя начальника Управления № 1 

общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Пичирига 

Станислава Николаевича 
 охранника 6 разряда Отдела № 11 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Селиванова 

Алексея Александровича 
 старшего смены охраны Отдела № 11 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 



3 

 

Селезнева 

Сергея Владимировича 
 старшего смены охраны Отдела № 11 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Сенина 

Евгения Николаевича 
 охранника 6 разряда Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Хабибуллина 

Азата Раифовича 
 охранника 6 разряда Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Чеснокова 

Антона Сергеевича 
 старшего смены охраны Дежурной группы 

усиления общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Чувашова 

Александра Вадимовича 
 старшего смены охраны Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Шикалова 

Александра Сергеевича 
 охранника 6 разряда Отдела № 11 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север»; 

 

Юсупкулова 

Айрата Рафиковича 
 водителя-охранника Отдела № 14 

Управления № 1 общества с ограниченной 

ответственностью Агентство «ЛУКОМ-А-

Север». 

 

1.2.За верность профессии, укрепление семьи и брака, сохранение 

семейных ценностей, в отношении педагогических семей: 

Волковых Вячеслава Аркадьевича и Майи Михайловны; 

Карушевых Романа Николаевича и Анастасии Александровны; 

Павловых Санаа Сергеевича и Марии Сергеевны; 

Сушковых Алексея Николаевича и Анны Александровны; 



4 

Юркиных Ильи Михайловича и Виктории Викторовны. 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


